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(Minghui.org)  Ostaessaan   edullisia   tuotteita,   kuten   vaatteita,   
kulutustavaraa   tai   koristeita,   joissa   on   merkki   ”Made   in   China”,   ihmiset   eivät   
luultavasti   tiedä,   että   suuri   osa   niistä   on   valmistettu   vankiloissa   ja   työleireillä.   
Näiden   tuotteiden   taustalla   on   paljon   inhimillistä   kärsimystä.   
1.   Shenyangin   kaupungin   vankilassa   nro   1   valmistetaan   poikien   ja   
tyttöjen   hiihtotakkeja   Saksan   vientiin   
Liaoningin   maakunnassa   Shenyangin   vankilassa   nro   1   Falun   Gongin   
harjoittajia   ja   muita   vankeja   pakotetaan   kovaan   pakkotyöhön,   jotta   vankila   
saisi   rahaa.   Vankila   tuottaa   pääasiassa   vaatteita,   ja   suurin   osa   tuotteista   on   
tarkoitettu   vientiin.   Kolmisenkymmentä   miespuolista   harjoittajaa   on   
vankilassa   eristettynä   noin   kahdellakymmenellä   eri   osastolla.   Harjoittajien   
“muuntamiseksi”   vartijat   kiduttavat   heitä,   mutta   myös   pakottavat   heidät   
valmistamaan   vaatteita   intensiivisesti.   Jos   harjoittaja   on   (kidutuksen   
seurauksena)   liian   heikko   menemään   tuotantolinjalle,   hänet   pakotetaan   silti   
tekemään   työtä,   esimerkiksi   leikkaamaan   kankaita.   Pakkotyönä   valmistettuja   
poikien   ja   tyttöjen   hiihtotakkeja   sekä   lumiukko-joulukoristeita   viedään   
Saksaan.   
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Ulkopuoliset   tuntevat   Shenyangin   vankilan   nro   1   tuotantoyksikön   nimellä   
”Shenyang   Zhongji   Carmen   Co.   Ltd”.   Yhtiön   edellinen   laillinen   edustaja   oli   
nimeltään   Liu   Guoshan.   Vuonna   2012   Liu   siirtyi   uuteen   tehtävään   vankilan   
poliittiseksi   komissaariksi.   Tällöin   hänelle   siirtyi   vastuu   Falun   Gongin   
harjoittajien   vainoamisesta.   Yhtiön   uuden   laillisen   edustajan   sukunimi   on   
Ding.   
Shenyangin   kaupungin   vankilan   nro   1   viranomaiset   toteuttavat   väkivaltaista   
kidutusta   ”muuntaakseen”   Falun   Gongin   harjoittajia.   Vartija   Wang   Bin,   
poliittinen   komissaari   Liu   Guoshan   ja   vartijan   sijainen   Qiu   Guobin   
varmistavat   henkilökohtaisesti,   että   nämä   rikokset   toteutuvat.   
Harjoittajia   hakataan   julmasti   ja   sidotaan   rautatuoliin.   He   joutuvat   olemaan   
ruokaa   ja   vettä,   ja   heitä   estetään   nukkumasta   ja   käyttämästä   WC:tä   useiden   
päivien   ajan.   Kiduttajat   kaatavat   vettä   harjoittajien   päälle   ja   antavat   heille   
sähkösokkeja   kymmeniä   tuhansia   voltteja   tuottavilla   sähköpampuilla.   Jos   
harjoittaja   pyörtyy,   vartijat   kaatavat   kylmää   vettä   hänen   päälleen   
herättääkseen   hänet,   ja   jatkavat   kidutusta.   Kesällä   harjoittajien   ympärille   
laitetaan   2-3   lämmitintä   ”paistamaan”   heidät.   Kidutuksen   jälkeen   
harjoittajilla   on   huimausta,   ja   heidän   kehonsa   ovat   kauttaaltaan   mustelmilla.   
Vartija   Wang   Bin   ja   komissaari   Liu   Guoshan   kysyvät   usein   vartijoilta:   ”Kuinka   
on   mahdollista,   ettei   häntä   ole   vielä   muunnettu?”   Sitten   he   kehottivat   
lisäämään   harjoittajien   kidutusta.   Guo   Chunzania,   noin   50-vuotiasta   
harjoittajaa,   kidutettiin   sähköpampuilla   niin   paljon,   että   hänen   koko   kehonsa   
oli   kauttaaltaan   ruhjeilla   ja   mustelmilla.   Hänen   oikeassa   ranteessaan   oli   
kolme   palovammojen   aiheuttamaa   reikää.   Myös   hänen   selkänsä   oli   täynnä   
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valtavia   rakkuloita,   jotka   olivat   hänen   selkäänsä   laitettujen   kiehuvaa   vettä   
täynnä   olevien   säkkien   aiheuttamia.   
Vakavan   kidutuksen   uhreiksi   joutuneet   harjoittajat:   Li   Shangsi,   Sun   
Yongheng,   Yang   Ruihua,   Geng   Chunlong,   Zhu   Changming,   Zhang   Jinsheng,   
Zhang   De,   Gao   Fengshan,   Huang   Gang,   Li   Hongjun,   Zou   Jiling,   Wei   Zhiyi,   
Meng   Hua,   Che   Huanyu,   Zhang   Gonghua   ja   Guo   Chunzan.   
Kaltoinkohtelun   jälkeen   harjoittajat   pakotetaan   tekemään   teollista   työtä   
vammoistaan   huolimatta.   
Yllä   olevat   Crivit-merkkiset   tyttöjen   ja   poikien   hiihtotakit   valmistettiin   4.   
vankilaosastolla   vuonna   2011.   Valmistusprosessiin   vaiheita   ovat   hankinta,   
leikkaaminen,   ompelu,   viimeistely   ja   pakkaaminen.   Harjoittaja   Sun   Yongheng   
(mies)   Haichengin   kaupungista   oli   vangittuna   4.   vankilaosastolla.   Sun   oli   
aiemmin   palvellut   armeijassa   ja   vaihtanut   sitten   siviilityöhön.   Hänet   
altistettiin   pitkäaikaiselle   kaltoinkohtelulle   Shenyangin   kaupungin   vankilassa   
nro   1,   koska   hän   harjoitti   Falun   Gongia.   Hänet   vietiin   huoneeseen   jossa   ei   
ollut   videovalvontaa,   sidottiin   rautatuoliin   ja   hakattiin.   Vartijat   polttivat   
hänen   kasvojaan   ja   silmiään   suurteholampuilla,   ja   häntä   estettiin   sulkemasta   
silmiään   moneen   tuntiin.   Kidutuksen   jälkeen   Sun   pakotettiin   tekemään   
orjatyötä.   Hän   työskenteli   klo   06.00–21.00   ja   joskus   vieläkin   pidempään.   
Joskus   Sun   työskenteli   15   tuntia   tauotta.   Hän   asetteli   kankaita,   järjesteli   niitä   
ja   leikkasi   pinon   vaatekappaleita   sähkösaksilla.   
Shenyangin   kaupungin   vankilassa   nro   1   Falun   Gongin   harjoittajat   ja   muut   
vangit   pakotetaan   valmistamaan   eri   tuotemerkkien   vaatteita   viennin   
tarpeisiin.   
 
2.   Liaoningin   maakunnan   naisvankila    ‒    laiton   tehdas   
Liaoningin   maakunnan   naisvankilassa   Falun   Gongin   harjoittajia   kidutetaan,   
kun   heitä   yritetään   pakottaa   luopumaan   vakaumuksestaan.   Kyseisessä   
vankilassa   on   vainottu   hengiltä   yli   kymmenen   harjoittajaa.   Vankilassa   myös   
pakotetaan   harjoittajat   ja   muut   vangit   tekemään   orjatyötä.   Vankilassa   on   
muun   muassa   ompelimo,   paperituotteiden   työpaja   ja   kauneustuotteiden   
työpaja   (pullotuslinja),   ja   niin   edelleen.   Se   on   laajamittainen,   laiton   tehdas.   

  

  



  
  

Vankilaosastolla   10   valmistetaan   vaatteiden   lisäksi   myös   
kauneudenhoitotuotteita.   Kauneudenhoitotuotteita   valmistetaan   
tuotantolinjamaisesti:   Täyttö,   korkitus,   koodaus,   pakkaaminen   
kartonkipakkauksiin,   tarrojen   kiinnitys,   sinetöinti,   pakkaaminen   laatikoihin   ja   
varastointi,   siellä   tehdään   kaikkia   näitä   asioita.   10.   vankilaosaston   neljäs   
ryhmä   suorittaa   kaikki   nämä   toimenpiteet.   Neljännessä   ryhmässä,   johon   
kuuluu   Falun   Gongin   harjoittajia,   on   noin   60   ihmistä.   Vartijat   ovat   
määränneet,   että   jokaisen   henkilön   on   tuotettava   vähintään   10   000   pulloa   (tai   
30   000   -   40   000   pientä   pulloa)   päivässä.   Nämä   60   ihmistä   syövät   ateriansa   
työpajassa,   ja   heillä   saavat   käyttää   siihen   vain   viisi   minuuttia   aikaa.   WC:n   
käyttö   on   rajoitettu   kolmeen   kertaan   päivässä.   

Vuosina   2009-2011   harjoittajat   Wang   Peirong,   Wang   Shuxian,   Li   Yuhua,   ja   
Shao   Changhua   pakotettiin   valmistamaan   Aglaia-kauneudenhoitotuotteita.   
10.   osaston   johtaja   Dai   Jing   ja   muut   vartijat   määräsivät   toiset   vangit,   mm.   Hu   
Qiuxian   ja   Wang   Minin   ja   muut,   pahoinpitelemään   ja   kiroamaan   harjoittajia.   

Työpajassa   Wang   Shuxian   oli   usein   herjauksen   kohteena,   ja   Li   Yuhua   lukittiin   
pieneen   selliin   15   päiväksi   hänen   keskusteltuaan   työpajassa   muiden   kanssa   
Falun   Gongista.   Rouva   Huo   Yuqin   sanoi   että   Falun   Gongin   harjoittaminen   ei   
ole   rikos,   ja   kieltäytyi   tekemästä   orjatyötä.   Vartijat   määräsivät   toiset   vangit   
pahoinpitelemään   häntä,   estämään   häntä   nukkumasta   yöllä   ja   kritisoimaan   
häntä   kokouksissa.   Talvella   2010   vartijat   veivät   rouva   Huon   Aglaia-työpajaan   
ja   lukitsivat   hänet   työpajan   WC:n   vieressä   olevaan   pieneen,   
lämmittämättömään   huoneeseen.   Rouva   Huo   oli   lukittuna   huoneeseen   
aamukuudesta   iltaseitsemään   joka   päivä.   Hän   oli   lähes   paleltumaisillaan   koko   
talven,   ja   hänen   verenpaineensa   kohosi   yli   200   mmHg.   Rouva   Huo   oli   
kuolemaisillaan   ennen   kuin   hänet   vapautettiin   lääketieteellisistä   syistä.   

(jatkuu)   
 
Artikkeliin   liittyvä   raportti   (englanninkielinen):   
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